[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.06.2020

	№
	84

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 31.03.2020 № 51
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 31.03.2020
№ 51 «О проведении призыва граждан Российской Федерации
на военную службу в апреле – июле 2020 года» следующие изменения:
1.1. Внести в резервный состав областной призывной комиссии
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1993 – 2002 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2020 года (далее – областная призывная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в резервный состав областной призывной комиссии ФИНЧЕНКО Максима Сергеевича, руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области, председателем областной призывной комиссии.

1.1.2. Исключить из резервного состава областной призывной комиссии Киселева С.А.

1.2. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1993 – 2002 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2020 года (далее – призывная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.2.1. Включить в основной состав призывной комиссии
СИМОНОВА Эдуарда Леонидовича, главу Малмыжского района, председателем призывной комиссии (по согласованию).
1.2.2. Исключить из основного состава призывной комиссии Кошкина В.В.

1.3. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1993 – 2002 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2020 года (далее – призывная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.3.1. Включить в резервный состав призывной комиссии
ФАЗУЛЬЯНОВУ Гузаль Ильхамовну, медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница», секретарем призывной комиссии (по согласованию).

1.3.2. Исключить из резервного состава призывной комиссии Любину А.Р.

1.4. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации
1993 – 2002 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2020 года (далее – призывная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.4.1. Включить в основной состав призывной комиссии НИКИФОРОВУ Светлану Николаевну, начальника Управления образования администрации города Вятские Поляны Кировской области (по согласованию).
1.4.2. Исключить из основного состава призывной комиссии Мерзлякову Е.Л.
2. Настоящий Указ вступает в силу с даты его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2020.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]